



VILOPIGLET HEATPEAT IRON

Varmebehandlet bloktørv tilsat jern og zeolit

ViloPiglet HeatPeat Iron er tilsat Zeolit, der sammen med den varmebehandlede tørv, igennem mange år har vist sig at hjælpe med at balancere grisens tarmflora hvilket skaber den optimale vækst mulighed for grisen.

En PH-værdi på 2,5 i ViloPiglet HeatPeat Iron er en ekstra hjælp til at opretholde en sund tarmflora i fravænningsperioden.

Tørv og zeolit binder desuden ammoniummen og bidrager dermed til et tørt og sundt staldmiljø.

ViloPiglet HeatPeat Iron har en meget høj smagsfremmende effekt, der får grisen hurtigt i gang med at rode, skrabe og smage på tilskuddet, og tørveproduktet bliver derfor noget af det første fiber grisemaven kommer i kontakt med.

ViloPiglet HeatPeat Iron, er, som navnet siger, tilsat nok jern til at tilgodese grisenes behov i hele diegivningsperioden og kan derfor anvendes som eneste jernkilde, men også som ekstra tilskud i forbindelse med jern injektion eller jern pasta.

Vi anbefaler at bruge ViloPiglet HeatPeat Weaning ved fravænnning der hjælper med at opretholde den sunde tarmflora i fravænningsperioden.

ViloPiglet HeatPeat Iron er kontrolleret af SEGES. Tilladt af SMAK Certification AB til anvendelse i økologisk produktion og produktion i henhold til KRAVs regler.

ViloPiglet HeatPeat må bruges i økologisk produktion. ViloPiglet HeatPeat Iron tildeles på gulvet i stien fra tredje levedag. Fra dag 3 til afvænning 0,4 - 1,0L/gris pr. dag.



Godkendt til brug i
SPF-besætninger

Indholdet i denne emballage er
produceret i henhold til
Sundhedsstyringens regler.
Produktionssted: Mörarp (S), nr. 30



ANVENDELSE:

ViloPiglet HeatPeat Iron anvendes fra tredje levedag på gulvet i stien eller i et fodertrug.

Ved brug af injektionsjern eller anden jerntilførsel kan ViloPiglet HeatPeat Weaning bruges i stedet for, og bruges ligeledes fra tredje levedag på gulvet i stien eller i et fodertrug.

Man kan med fordel ligge prestarter oven på/over ViloPiglet HeatPeat Iron/Weaning da det får grisene hurtigere i gang med at æde prestarter. Fra dag 20-25 anbefaler/rekommenderer vi at skifte til ViloPiglet HeatPeat Weaning og fortsætte til 12-14 dage efter fravænnning.



EMBALLAGE:

50 ltr. sæk (51 sække/palle)

50 ltr. rækker til ca. 2 kuld

SAMMENSÆTNING:

Varmebehandlet svensk Bloktørv/Blokkør, Zeolit.
Tilsætningsstoffer/Tillsatser:
Fe, jern (III) chlorid 8000 mg/kg - 2500 mg/liter.

Cultivating Value